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Tilbehear

Montage
Slanger
Inspektionslem
Spjeeld
Lyddaeemper
Stativsystem

Priser gaeldende fra juli 2022 gIand A
S

Alle priser er ekskl. moms.
Ret til konstruktions- og priseendringer forbeholdes. Ai R FO RC E

Levering i henhold til salgs- og leveringsbetingelser.

Tilbehgr



l Indhold 2

l Produkt Side Produkt Side
Montagetilbehor
;‘ VKHNKY oo 3
UV 3
L - N 3
) FLA oo 3
| -
Q
-4:’ Flexible sl
exible slanger
o g
= ALUB oo 4
= % DRASUT oo 4
= 4
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Montagetilbehgr

uv3
3-delt

montagebgijle for
wire

630

RB

Rarbaering

!

100
125
160
200
250
315
400
500
630
710
800
1000
1250

Kr.

1285
1285
15631
1686
1875
2271
2407
2356
2665
3104

VKH/VKV

Veegkonsol

VKV

A (mm) B (mm) Kr.
300 200 195
400 200 202
500 200 227
600 200 242
800 350 397
1000 350 516

1000

1250

Kr.
161
213
417
523
573
876
904
966
1085
1679
1813
2161
5085
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l Slanger

DRASUT ALU3 FLEX

Alu. Flexslange lyd Flexslange
Flexforbindelse og kondensisoleret L=5000
L=5000

" )

S

g (%] 500 1000 (%] Kr. %] Kr.
m 100 174 177 100 834 100 528
Q 125 176 201 125 992 125 663
r— 160 243 243 160 1185 160 847
F 200 349 288 200 1494 200 1095
250 409 380 250 1872 250 1400
315 516 486 315 2414 315 1900
400 2419
500 2708

Inspektionsiem

INS ILF LEM

Inspektionslem

Inspektionslem

Inspektionslem

o T

(%] Kr. Type AXB Kr. Type AXB Kr.
100 269 ILF 150x150 741 300 200x100 300
125 283 ILF 200200 797 427 300x200 427
160 283 ILF 300x150 822 611 200x300 611
200 363 ILF 300x300 940 985 500x400 985
250 363 ILF 400x400 s 1633 | 600x500 | 1633
- - ILF 450x300 1060
g 530 ILF 600x600 2184
500 715
630 715
800 715
1000 1048
1250 1048
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Spjeeld

KSP

Kontraspjeeld

@D

(%] Kr.

80 KSP80
100 KSP100
125 KSP125
160 KSP160
200 KSP200
250 KSP250
31115} KSP315
400 KSP400

Lyddamper

FLY

Fleksibel lyddeemper

L=600/ 1200
Brandklasse A2-s1,d0

%) 600 1200
80 539 601
100 537 646
125 552 669
160 644 732
200 803 949
250 949 1139
315 1202 1486

Iri

RIS

sspjeeld

(%] Kr.
100 IRIS100
125 IRIS126
160 IRIS160
200 IRIS200
250 IRIS250
B]I5) IRIS315
400 IRIS400
500 IRIS500
630 IRIS630
800 IRIS800
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l Kanalgennemfgring

BMUF BLG

Kanalgennemfgring Kanalgennemfgring
Jq‘:.p; o —

|

& [} Kr.

= 2 G 100 480

g e 758 125 503
125 775

= am
180 805 200 c87
200 816 . 655
250 847 pyp —
315 892 - 834
355 974 . 93
g 999 450 1034
450 1027 500 114
500 1120 - 1999
560 1158 = Py
630 1197 - 1776
710 1310 - o1
800 1296 e 2299
200 1351 1000 2942
1000 1744 . 3529
1120 1812 1250 4229
1250 1948

BVA BVB

Kanalgennemfaring Kanalgennemfaring
N N
A A

(%] Kr %] Kr.
250 312 250 290
500 344 500 323
750 376 750 355
1000 408 1000 387
1250 440 1950 219

1500 472
1500 451

1750 504
1750 483

2000 536
2000 515

2250 568
2250 547

2500 599
T 631 2500 579
3000 663 2750 611
3250 595 3000 643
3500 797 3250 675
3750 759 3500 707
4000 791 3750 739
4000 770
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Stavtivsystem (Stat er el galvaniseret, SSTAT er varmgalvaniseret)

Ror

/

L = 3000 mm Varenr. Kr.
45 x 45 1548 1548
35X 35 438 438

Fod

&

Profil Varenr. Kr.
45 X 45 299 299
35X 35 98 98

Vinkel 90°

{

Profil Varenr. Kr.
45 X 45 411 411
35X 35 118 118

Justerbar fod

Profil Varenr. Kr.

35 X 35 214 214

Hjorne

Profil Varenr. Kr.
45 x 45 500 500
35X 35 161 161

Vagbeslag

0

Profil Varenr. Kr.
45 X 45 438 438
35 X 35 222 222

Plastprop

Profil Varenr. Kr.

35 X 35 30 30

Forleenger
stykke

L = 250 (35x35)

Profil Varenr. Kr.

35 X 35 122 122

T-ror

N

Varenr. Kr.

45 X 45 380 380
35 X 35 124 124

asyaqiL

Vinkel 45°

e

Profil Varenr. Kr.
45 X 45 342 342
35X 35 218 218

Kryds

Profil Varenr. Kr.
45 X 45 602 602
35X 35 224 224
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